[Digite Câmara dos Deputados

 Liderança do Partido Republicano Brasileiro

 *
A

E
C

3
7
6
1
A

2
2
*

 A

E
C

3
7

6
1

A
2

2

REQUERIMENTO DE DESAPENSAÇÃO
(Deputado Márcio Marinho – PRB/BA)

Requer a desapensação do PL

7.344/2010

   Senhor Presidente,

   Requeiro a V. Ex.ª, a desapensação do Projeto de Lei  nº

7.344/2010 de autoria do Senado Federal que “dá nova redação ao inciso IV do

art. 1º da Lei nº 8.989, de 24 de fevereiro de 1995, que trata da isenção do

Imposto sobre Produtos Industrializados (IPI) aos portadores de deficiência física,

dentre outros”, que se encontra apensado ao PL 7.699/2006.

Brasília, em              de outubro  de 2013.

Deputado MÁRCIO MARINHO
 PRB/BA